Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

VHC, sikistinimis hava ile ¢galisan kullanimi kolay bir endistriyel vakum
makinesidir. Elektrik kullaniminin yasak oldugu veya elektrigin olmadigi
alanlarda 1slak ve kuru maddeleri emer. VHC200, gug¢la bir ventiri
sistemine sahiptir.

Kiguk ve ergonomik yapisi ile VHC300 her tirlu Gretim alaninda bozuk
zeminlerde bile istediginiz yere tasinabilir. Buyuk tekerlekleri ve hareket
kolu sayesinde kolaylikla hareket ettirilireken, haznesinde bulunan sarhos
tekerlekler ve mekanizma sayesinde kolaylikla bosaltim yapilabilir. Blyuk
yildiz filtresi sayesinde ince ve zararl tozlarin mikemmel filtrasyonu
saglanirken, istenirse HEPA filtre secenegi ile daha yiksek filtrasyon
saglanabilir. Vakum gostergesi sayesinde filtre verimliligi surekli
olgulurken, filtre ¢irpici ile filtrelerin temizlenmesi saglanir. Gazlar igin 1-2,
ve tozlar igin 21-22 siniflarinda ¢alismaya uygun ATEX sertifikali modeller
mevcuttur.

* 50 veya 100 litrelik hazneler

*  Manual filtre cirpici

*  Vakummetre

e 7/24 surekli kullanim

* Paslanmaz celik versiyonlar

* HEPA filtre segenegi

*  ATEX versiyonlari mevcut: Gazlar igin 1-2 ve tozlar igin 21-22.
*  Sivi gekmek igin versiyonlari mevcut

® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik filtre haznesi
Paslanmaz ¢elik toz haznesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

Samandira kapama sistemi
L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Grate and valve

Tamamen paslanmaz gelik

NILFISK

VHC200

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

VHC200 L100 FM VHC200 L100 FM
VHC200 L100 AU AU X

4061400047 4061400052 4061400054
L] L] o
°
) °
° ° °
L]
L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik filtre haznesi
Paslanmaz celik toz haznesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

Samandira kapama sistemi
L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Grate and valve

Tamamen paslanmaz gelik

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik filtre haznesi
Paslanmaz celik toz haznesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

Samandira kapama sistemi
L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Grate and valve

Tamamen paslanmaz gelik

NILFISK

VHC200

VHC200 L100 FM

VHC200 L100 XX VHC200 L100 CC

AU XXL GV CC
4061400055 4061400056 4061400058
° ° .
° °
. .
.
. o .
)
° .
°
. .

VHC200 L100 XXX VHC200 L100 FM VHC200 L100 X L

AU XXX Gv CC
4061400059 4061400061 4061400066

° ° °
° °

° . .
o

. ) °

.

° °
°

°

°
° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

TEKNIK OZELLIKLER VHC200L100 ~ VHC20QL100FM  VHC200 LIOOFM
Hortumsuz hava akisi (6 BARLIK BASINCTA L/SAN.) 93 93 93
Max vakum (6 BARLIK BASINCTA KPA) 38 38 38
Hava tuiketimi (6 BARLIK BASINCTA NI/SAN.) 2650 2650 2650
Ses basing seviyesi 70 70 70
Hazne kapasitesi (L) 100 100 100
L CLASS M CLASS M CLASS
Ana filtre tipi POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR
FILTER FILTER FILTER
Ana filtre alani (CM?) 19500 19500 19500
Yukari akim hepa filtre h14 (CM?) - 35000 35000
Basingli hava borusu uzunlugu mm 6000 6000 6000
Giris (MM) 70 70 70
Gerekli basing (BAR) 6 max 6 max 6 max
Uzunluk x genislik x yikseklik (MM) 910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590
Agirlik (KG) 70 70 70
TEKNIK OZELLIKLER vHc200 L100 xx Wy {200 L100FM - yica00 L1oo cc
Hortumsuz hava akisi (6 BARLIK BASINGTA L/SAN.) 93 93 93
Max vakum (6 BARLIK BASINCTA KPA) 38 38 38
Hava tiiketimi (6 BARLIK BASINGTA NI/SAN.) 2650 2650 2650
Ses basing seviyesi 70 70 70
Hazne kapasitesi (L) 100 100 100
L CLASS M CLASS L CLASS
Ana filtre tipi POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR
FILTER FILTER FILTER
Ana filtre alani (CM?) 19500 19500 19500
Yukari akim hepa filtre h14 (CM?) - 35000 -
Basingli hava borusu uzunlugu mm 6000 6000 6000
Giris (MM) 70 70 70
Gerekli basing (BAR) 6 max 6 max 6 max
Uzunluk x genislik x yukseklik (MM) 910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590
Agirlik (KG) 70 70 70
TEKNIK OZELLIKLER VHC200 L100 xxx  VHCZ00LI00 FM - VHC200 100 XL
Hortumsuz hava akisi (6 BARLIK BASINCTA L/SAN.) 93 93 93
Max vakum (6 BARLIK BASINCTA KPA) 38 38 38
Hava tuiketimi (6 BARLIK BASINCTA NI/SAN.) 2650 2650 2650
Ses basing seviyesi 70 70 70
Hazne kapasitesi (L) 100 100 100

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik
TEKNIK OZELLIKLER

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Basingli hava borusu uzunlugu mm
Giris (MM)

Gerekli basing (BAR)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplirgeler

50MM ANTI STATIC CUFF

1Y

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

/ ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

NILFISK

VHC200

VHC200 L100 FM VHC200 L100 X L

VHC200 L100 XXX

AU XXX GV CC
L CLASS M CLASS L CLASS
POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR

FILTER FILTER FILTER
19500 19500 19500

- 35000 -

6000 6000 6000

70 70 70

6 max 6 max 6 max
910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590
70 70 70
MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET

27 20325 1 o o o
27 22362 1 o o N
4072200471 1 o o ®
27 22363 1 o o o
4072200472 1 o o o
4072200473 1 o . o
77 22364 1 o o o
27 24178 1 o s o
27 24179 1 o o o
27 24180 1 o o o
27 22368 1 o s o
27 22371 1 o o ®

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

AV T Y. Y0 Y Y Y. T W Y T

NILFISK

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

VHC200

URUN KODU g%“égm VHC200 L10o VHE200 L100  VHC200 L100
4072200477 o o .
27 22369 o o o
77 22372 o . o
4072200478 o o o
27 22370 o . o
77 22373 o o o
4072200479 o o .
27 22377 o o o
4072200480 o o .
77 22375 o o o
4072200481 1 o . o
77 22360 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200L100  VHC200 L100  VHC200 1100
ADET

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o o
)

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o
.\“-...-/l.
—
\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
o,
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o o

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o o

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o o

o HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik
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AKSESUARLAR

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D40 PVC

SLEEVE D40 RUBBER

NILFISK

4072400232

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

VHC200

MINIMUM

ADET

1

1

1

1

1

1

1

URUN KODU GEREKLI VHC200L100  VHC200 L100  VHC200 1100
° ° °
(¢} (¢} (¢}
° ° °
(¢} (¢} (¢}
° ° °
(¢} (¢} (¢}
° ° °
(¢} (¢} (¢}
° ° °
(¢} (¢} (¢}
° ° °
(¢} (¢} (¢}

Z7 20001

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000212 ; . . .
ATEX
NP | SLEEVEDs0PVC 77 23023 1 o o o
' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o o
SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 ; 5 5 .
ATEX
' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 o o o
SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 77 20310 ; . . .
ATEX
SYLICONE HOSE D40 /METER 27 24189 1 o o o
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH 27 22049 1 o o o
/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o
O TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS 77 24031 1 o o o

Sl

/ TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 o o o
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 77 22151 1 o o o
e
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 77 22063 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS 77 24033 1 o o o
%
N
b
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22299 1 o o o

/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o o o

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%ﬂ VHC200 L10o VHE200 L100  VHC200 L100
/ * EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ° o o
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o ° o
/ © FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ° o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o °
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ° o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ° o o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 27 22091 1 o o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1 ° o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 27 22054 1 o o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 ° o o

Konik nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

CONICAL END

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

ALAPAA M YA YL YL YA YR YA

NILFISK

MINIMUM

VHC200

URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100

Z7 22142

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z8 24046

Z7 22294

Z7 22296

ADET

FM AU

FM AU X

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR
&*]f*
MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
»
ﬁa'
( MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087

*
“
I%é
% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

-
' > PIGS D50 A D80
Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 MM500 PVC
FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D40/30x500 FE

N\ N\

NILFISK

40000216

40000223

78 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z8 20296

Z7 24009

Z7 24014

Z7 21027

VHC200

URUN KODU g%\é%m VHC200 L10p VHE200 100 VHE200 1100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22022

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

x.__\ \ \ \ \ \ I \ \ \ \ \

NILFISK

o MINIMUM VH
URUN KODU  GEREKLI VHC200 L100
ADET
Z7 21074 1 o
40000220 1 o
Z7 24013 1 o
Z7 21026 1 o
Z7 22021 1 o
Z7 24012 1 o
Z7 21028 1 o
Z7 22088 1 o
Z7 22024 1 o
Z7 22089 1 o
Z7 22023 1 o
Z7 21075 1 o

VHC200

C200L100 VHC200 L100

FM AU

FM AU X

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
‘ LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE 27 22169 1 o o o
SCRAPING SUCKER D40 FE 77 22033 1 o o o
~
~— SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
v
SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2721080 1 © © ©
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Filtreler
FILTER COM.ST.D460 78 33068 1 o o o
FILTER COM.ST.D460 ANT. 78 33157 1 o o o
_—
FILTER COM.ST.D460 SS 78 33080 1 o o o
KIT ABSOLUTE FILTER SS M.T22 -T40-T40W 4056000524 1 o o o
KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 o o o
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o
STAR FILTER 460 ANTIST M COMPONENT ATEX ~ Z8 17509 1 1 o o o
STAR FILTER 460 M BIG SIZE 78 17245 1 1 o o o
=1
Toz torbasi
<X 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC 78 40874 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG ~ Z5 60109 1 o o o
Aksesuar kiti
i 15ATEX ACCESSORIES KIT 27 24175 1 o o o
A o ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
A O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
e
~_ 4 |} KITAC.D40 EQUIPMENTS CLEANING 77 24155 1 o o o
4% KITAC.D40 INDUSTRIAL CLEANING 27 24150 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

=/ ¥
~ 4 Ji KT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
&) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING
R (U —Y

~ MO KITACC.D.40 GENERAL CLEANING

~ O KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

D

KIT FOR OVEN CLEANING D40
!\..-_—) KIT FOR OVEN CLEANING D50
&
D SET OF ACC ATEX D40 FLOOR
o’ o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR
&
D SET OF ACC ATEX D50 FLOOR

SET OF ACC ATEX D50 MACHINES

©
7
i o SET OF ACC D40 MACHINES
o’ o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX
— ey

NILFISK

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

Z7 24186

Z7 24185

Z7 24183

Z7 24184

Z7 24187

VHC200

URUN KODU g%\é%m VHC200 L10p VHE200 100 VHE200 1100
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 24182

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 VHC200L100  VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
Digerleri

FUNNEL FM D50 TO D80 FE 77 21014 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o o
/ PIG SUPPORT TUBE D50 77 22099 1 o o o
/ PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D50 77 22095 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi
// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
\// BENT CONNECTION D50 FE 27 21012 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
\// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 77 22015 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o
\// BENT CONNECTION D70 FE 7721032 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o

i

“  CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o

<

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHC200 L100 VH?:Z,\?OAH 00 VHFC,\ﬁ(}SU'-;OO
ADET
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
L~
" CONNECTION TUBE D40 FE Z7 21005 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D50 FE 77 21003 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
» CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ Z7 22222 1 o o o
> ¥ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
- COMPLETE 2 22N L ° ° °
/ PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D40 Z7 22096 1 o o o
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET

\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o

/‘
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o

/‘

#-~" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o o
/ WYE D70/32/32 FE 27 22252 1 o o o
/ WYE D70/40/40 INOX 27 22262 1 o o o
/ WYE D70/50/50 INOX 77 22263 1 o o o
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. 27 22064 1 o o o
f WYE D70/70/70 INOX 77 22282 1 o o o
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE 27 22249 1 o o o
"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1 o o o
y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE 27 22057 1 o o o
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX 77 22240 1 o o o
-
D, 2 CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE =~ Z7 22221 1 o o o
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE 77 22235 1 o o o
‘r'
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE 77 22188 1 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX 77 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX 77 22225 1 o o o
/‘
\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 77 22236 1 o o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o o
L
Islak vakum nozulu
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE 77 22168 1 o o o
v
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22167 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 YHC200L100 = VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22028 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22027 1 o o o
v
Kuru vakum nozulu
“ {, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 27 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 77 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 77 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 77 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 77 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 77 22044 1 o o o
BRUSH D50 220 MM BRISTLES 78 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES 78 23010 1 o o o
/ BRUSH D50 400 MM BRISTLES 78 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES 78 23012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHC200 L100 VH?:Z,\?OAH 00 VHFC,\ﬁ(}SU'-;OO
ADET
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 77 22038 1 o o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 o o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1 o o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o
\& BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE 27 22199 1 o o o
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE 27 22041 1 o o o
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE 27 22093 1 o o o
ﬁi]f*

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o o

»

i

% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE = Z7 22174 1 o o o

»

i

% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE ~ Z7 22138 1 o o o

i

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU | GEREKLI VHC200 L100 VHC200 1100 VHE200 L100
ADET
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o o
»
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 ° o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
»
&
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE 27 22149 1 ° o o
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 7 22171 1 o o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
*
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
*
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 27 22092 1 o o o
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 ° o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
h L
4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE 77 9997 ; 5 . S

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSH SPARE PART NYLON D.80

-

- BRUSH SPARE PART NYLON D.100
gy
-y,
BRUSH SPARE PART STEEL D100
Q-

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

&
>~

>

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

&

=

C

=

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

ROUND BRUSH D200
Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

NILFISK

Z7 22273

Z7 22077

Z8 23005

Z8 23006

Z8 23008

Z7 22045

Z7 22046

Z7 22047

Z7 22048

78 24043

Z7 22134

VHC200

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI VHC200 L100 VHC200L100  VHC200 L100
FM AU FM AU X
ADET
1 o) o) o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 o o o
1 [e] o o
1 o) o) o
1 [e] o o

Z7 22133

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

14

YN NYNYANANAN

50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 20325

Z7 22362

4072200471

Z7 22363

4072200472

4072200473

Z7 22364

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

4072200477

Z7 22369

Z7 22372

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

AD

1

1
1
1
1
1
1

1

1

1

VHC200

VHC200 L100 VF",{AC/i%O)'(-)}OLO VHC200 L100
XX cc
ET GV CC
(o) (o) (o)
(e} (e} (e}
(e} (e} (e}
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
(o) (o) (o)
(o] (o] (o]
(e} (e} (e}
(o) (o) (o)
(e} (e} (e}
(o) (o) (o)
(e} (e} (e}
(o) (o) (o)
(e} (e} (e}
(o) (o) (o)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

AV TR YA Y T YO T Y Y Y T

Z

ILFISK

VHC200

ORON KODU | GERERL VHC200 L100 VALK L VHC200 L100
ADET GV Cce
4072200478 1 o o °
27 22370 1 ° o o
27 22373 1 o o °
4072200479 1 o o o
z7 22377 1 o o °
4072200480 1 o o o
27 22375 1 o o °
4072200481 1 o o o
27 22360 1 o o °
4072200469 1 o o o
27 22361 1 o o °
4072200470 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)%% L100  EMAU XX L VHCZgg L100
ADET GV CC
—
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING  Z7 22378 1 o o o
'\“JL
—
\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
g,
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o o
HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o o o
HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o o
HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 o o o
HORTUM 77 24032 1 o o o
HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR
.-.--”"“m‘
' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
.I.,u'-’“m'
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES
.I.,IJI"“““
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES
.I.,u'-’“m'
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

\A.»‘ SLEEVE D40 PVC

' SLEEVE D40 RUBBER

‘ SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

\A' SLEEVE D50 PVC

' SLEEVE D50 RUBBER

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22297

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

Z7 20001

40000212

Z7 23023

Z7 20002

VHC200

MINIMUM /11200 L100 VHC200 L3100 VHG200 L100
ADET XX GV CC cc
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR
‘ SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

L 38

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

O\

/ TUBE D40 RUBBER MT.3

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES
e

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 24189

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

VHC200

et vHe200 L100  VRIE299.6100  ve200 L10o
XX cc
ADET Gvce
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° © °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

\

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

FLAT LANCE D40 INOX

AN TSRS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

40000213

ADET

VHC200 L100
X

VHC200 L100
FM AU XX L
Gv CC

VHC200

VHC200 L100
CC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CcC

/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 77 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 77 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 77 22091 1 o o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1 o o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 77 22054 1 o o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 o o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 77 22142 1 o o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o
’ 2%\1)I(C TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT 40000214 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CC
’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 77 21086 1 o o o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 ; . . .
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
\ CONICAL END 78 24046 1 o o o
Nozul
{ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 77 22294 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE  Z7 22296 1 o o o
v
&*]fa
MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o
»
ma'
¢ MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
»
“|==)  PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CcC
-
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
o
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
@ PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 78 20296 1 o o o
.
4% &  PIGSD50ADE0 Z7 24009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE 77 22022 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 77 21074 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

A\

/ |
> o

= 7

> o

= 7
=
~ i

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

Z7 22277

VHC200

MINIMUM /11200 L100 VHC200 L3100 VHG200 L100
ADET XX GV CC cc
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZOQ L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CcC

SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o

Filtreler
FILTER COM.ST.D460 78 33068 1 o o o
FILTER COM.ST.D460 ANT. 78 33157 1 o o o
_—
FILTER COM.ST.D460 SS 78 33080 1 o o o
KIT ABSOLUTE FILTER SS M.T22 -T40-T40W 4056000524 1 o o o
KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 o o o
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o o
STAR FILTER 460 ANTIST M COMPONENT ATEX ~ Z8 17509 1 1 o o o
STAR FILTER 460 M BIG SIZE 7817245 1 1 o o o
=1
Toz torbasi

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CcC
<% 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC 78 40874 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG  Z5 60109 1 o o o
Aksesuar kiti
i 15ATEX ACCESSORIES KIT 77 24175 1 o o o
A O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
A O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
o/ )
~l { ]| KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING 27 24155 1 o o o
741 ) KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o o
o (U —
o/ )
~l { ], KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o o
741 ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 77 24151 1 o o o
o (U —
4 D  KITACC.D.40 GENERAL CLEANING 27 24145 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

- 7 A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING
l@ KIT FOR OVEN CLEANING D40
KIT FOR OVEN CLEANING D50
/b SET OF ACC ATEX D40 FLOOR
,é SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR
/,b SET OF ACC ATEX D50 FLOOR
SET OF ACC ATEX D50 MACHINES

©

7

o SET OF ACC D40 MACHINES
4.°

SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX

Digerleri
FUNNEL FM D50 TO D80 FE

PIG SUPPORT TUBE D50

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

Z7 24186

Z7 24185

Z7 24183

Z7 24184

Z7 24187

Z7 24182

Z7 21014

Z7 20328

Z7 22099

VHC200

et vHe200 L100  VRIE299.6100  ve200 L10o
XX cc
ADET Gvce
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CC
/ PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D50 Z7 22095 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o
// BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D40 FE

-~
./,-.--‘ CONNECTION TUBE D50 FE
./,----‘ CONNECTION TUBE D70 INOX
./,-.--‘ CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D40

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

(.

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

\

LA A

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22242

Z7 21005

Z7 21003

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22058

Z7 22096

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

VHC200
MINIMUM /11200 L100 VHC200 L3100 VHG200 L100
ADET XX GV CC cc
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

-
\

WYE D70/32/32 FE

o

WYE D70/40/40 INOX

o

WYE D70/50/50 INOX

o

WYE D70/50/50 ZINC PLT.

o

WYE D70/70/70 INOX

N|

WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE

v WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE

WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE

WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE

Hortum ve baglantilan

/ BENT CONNECTION D40 INOX

NILFISK

VHC200

ORON KODU | GERERL VHC200 L100 VALK L VHC200 L100
ADET GV Cce
z7 22164 o o o
27 22252 o ° °
27 22262 1 o o °
27 22263 1 ° o o
27 22064 1 o o °
27 22282 1 o o o
27 22249 1 o o °
27 22056 1 ° o o
z7 22057 1 o o °
27 22065 1 ° o o
7 21033 1 o o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D40 INOX

b, 2 CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

. ,--.’ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

. ,--.’ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

NILFISK

VHC200

ORON KODU | GERERL VHC200 L100 VALK L VHC200 L100
ADET GV Cce
27 22240 1 o o °
27 22221 1 o o o
27 22235 1 o o °
7722188 1 ° o o
27 22224 1 o o °
27 22225 1 o o o
27 22236 1 o o °
78 40040 1 o o o
z7 22168 1 o o °
z7 22167 1 o o o
7 22028 1 o o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI VHCZ)((’Q L100  EMAU XX L Vchgg L100
ADET GV CcC
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22027 1 o o o
v

Kuru vakum nozulu
“ {, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 27 22170 1 o o o
\& BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 77 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 77 22042 1 o o o
\& BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 77 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 o o o
\& BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 77 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 77 22044 1 o o o
BRUSH D50 220 MM BRISTLES 78 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES 78 23010 1 o o o
/ BRUSH D50 400 MM BRISTLES 78 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES 78 23012 1 o o o
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 77 22196 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

YWYV IW.

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

VHC200

MINIMUM /11200 L100 VHC200 L3100 VHG200 L100
ADET XX GV CC cc
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM VHC200 L100
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI VHC200L100 “epiay xx L VHC20Q 1100
ADET GV CC
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 0 0 0
#
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o °
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE 27 22149 1 0 0 0
#
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o °
@
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o °
@
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 27 22092 1 o o °
@
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 0 0 0
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o °
R4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE 27 22272 1 o o .
by o
v SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 29973 ; 5 . S

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

bt ) BRUSH SPARE PART NYLON D.80

BRUSH SPARE PART NYLON D.100

(

BRUSH SPARE PART STEEL D100

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

k-\ k-\ k-\ k-\ (

ROUND BRUSH D200

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

NILFISK

VHC200

ORON KODU | GERERL VHC200 L100 VALK L VHC200 L100
ADET GV Cce
z7 22077 1 o o °
28 23005 1 o o o
28 23006 1 o o °
78 23008 1 o o o
7 22045 1 o o °
27 22046 1 o o o
z7 22047 1 o o °
27 22048 1 o o o
78 24043 1 o o o
2722134 1 o o o
7 22133 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM
R[] i VHC200L100 VHC200L100 VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU G%\BE#LI XXX FM AU XXX XL GY CC
Hortum - Elektrikli siiplrgeler
‘ 50MM ANTI STATIC CUFF Z7 20325 1 o o o
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 o o o
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 o o o
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200472 1 o o o
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200473 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT Z7 24178 1 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES Z7 22368 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22371 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES Z7 22369 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22372 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

AV TR YA Y T YO T Y Y Y T

Z

ILFISK

VHC200

4072200478 1 o o o
Z7 22370 1 o o o
Z7 22373 1 o o o

4072200479 1 o o o
Z7 22377 1 o o o

4072200480 1 o o o
Z7 22375 1 o o o

4072200481 1 o o o
Z7 22360 1 o o o

4072200469 1 o o o
Z7 22361 1 o o o

4072200470 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
B[ i VHC200 L100 = VHC200L100 VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU GEB’E#LI XXX FM AU XXX XL GV CC
o
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o
'\“JL
—
‘( FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
g,
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o o
HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o o o
HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o o
HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 o o o
HORTUM Z7 24032 1 o o o
HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR
.-.--”"“m‘
' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
.I.,u'-’“m'
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES
.I.,IJI"“““
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES
.I.,u'-’“m'
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
_I””,,mu
' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

\A.»‘ SLEEVE D40 PVC

' SLEEVE D40 RUBBER

‘ SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

\A' SLEEVE D50 PVC

' SLEEVE D50 RUBBER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22297

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

Z7 20001

40000212

Z7 23023

Z7 20002

ADET

1

1

1

1

1

1

1

VHC200

VHC200 L100 = VHC200 L100 VHC200 L100

XXX FM AU XXX XLGVCC
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR
‘ SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

L 38

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

O\

/ TUBE D40 RUBBER MT.3

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES
e

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 24189

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

ADET

VHC200

VHC200 L100 = VHC200 L100 VHC200 L100

XXX FM AU XXX XLGVCC
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

\

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

FLAT LANCE D40 INOX

AN TSRS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

40000213

ADET

VHC200

VHC200 L100 = VHC200 L100 VHC200 L100

XXX

FM AU XXX

XLGVCC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 VHC200 1100 | VHE200 1100 | Vi1C200 1 100

/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 0 o o
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ° 0 °
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 0 o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ° 0 °
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 27 22091 1 0 o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE 27 22053 1 ° 0 °
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 27 22054 1 0 o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE 27 22055 1 ° 0 °
Konik nozul

/ © CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 ° o °
/ © CONIC END D50/20 COMPLETE 27 22141 1 0 0 °
’ CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT 40000214 1 i ) )

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
JR( | VHC2001100 VHC200L100 VHC200 L100
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI YHOZR HC200 1100 | VHE200 L1
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 ; . . .
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER 27 21009 1 o o o
\ CONICAL END 78 24046 1 o o o
Nozul
L 4 LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 27 222904 1 o o o
v
¢ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 27 22296 1 o o o
v
&*]fa
MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o
»
«,
¢ MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
»
“|==)  PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
"o i VHC200L100 VHC200L100 @ VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU GIEEIIEEI_I(_LI XXX FM AU XXX XL GV CC
o
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
i
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o
%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o
@ PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 Z8 20296 1 o o o
-
’ > 4 PIGS D50 A D80 Z7 24009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

A\

/ |
> o

= 7

> o

= 7
=
~ i

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

Z7 22277

VHC200

MINIMUM *\/140200 L1100 VHC200 L100  VHC200 L100

ADET XXX FM AU XXX XLGVCC
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
I i VHC200L100 VHC200L100 VHC200L100
AKSESUARLAR URUN KODU GIEISIIEEI_I(_LI XXX EM AU XXX XL GV CC

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT Z7 21080 1 © © ©
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o

Filtreler
FILTER COM.ST.D460 Z8 33068 1 o o o
FILTER COM.ST.D460 ANT. Z8 33157 1 o o o
—
FILTER COM.ST.D460 SS Z8 33080 1 o o o
KIT ABSOLUTE FILTER SS M.T22 -T40-T40W 4056000524 1 o o o
KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 o o o
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1
STAR FILTER 460 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17509 1 1 o o o
STAR FILTER 460 M BIG SIZE 78 17245 1 1 o o o
===
Toz torbasi

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
"ol i VHC200 L100 = VHC200L100 VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI XXX FM AU XXX XL GV CC
& 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o o
. g | REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o o
Aksesuar kiti
i 15ATEX ACCESSORIES KIT Z7 24175 1 o o o
'/O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
/'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
=/ )
= i4 g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o
&h ) KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ° ° °
e (U S
=/ )
= i4 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
&h ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ° ° °
e (U S
pu y 2 @ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

- 7 A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING
l@ KIT FOR OVEN CLEANING D40
KIT FOR OVEN CLEANING D50
/b SET OF ACC ATEX D40 FLOOR
,é SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR
/,b SET OF ACC ATEX D50 FLOOR
SET OF ACC ATEX D50 MACHINES

©

7

o SET OF ACC D40 MACHINES
4.°

SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX

Digerleri
FUNNEL FM D50 TO D80 FE

PIG SUPPORT TUBE D50

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

Z7 24186

Z7 24185

Z7 24183

Z7 24184

Z7 24187

Z7 24182

Z7 21014

Z7 20328

Z7 22099

VHC200

MINIMUM *\/140200 L1100 VHC200 L100  VHC200 L100

ADET XXX FM AU XXX XLGVCC
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

/ PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D50 Z7 22095 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
V///fﬂg BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
V///fﬂg BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
V///fﬂg BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o
// BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D40 FE

-~
./,-.--‘ CONNECTION TUBE D50 FE
./,----‘ CONNECTION TUBE D70 INOX
./,-.--‘ CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE+REGULATION D50
COMPLETE

PIG SUPPORT X RUBBER TUBE D40

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

(.

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

\

LA A

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22242

Z7 21005

Z7 21003

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22058

Z7 22096

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

VHC200

MINIMUM *\/140200 L1100 VHC200 L100  VHC200 L100

ADET XXX FM AU XXX XLGVCC
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

-
\

WYE D70/32/32 FE

o

WYE D70/40/40 INOX

o

WYE D70/50/50 INOX

o

WYE D70/50/50 ZINC PLT.

o

WYE D70/70/70 INOX

N|

WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE

&

v WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE

WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE

&

WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE

g

Hortum ve baglantilan

/ BENT CONNECTION D40 INOX

NILFISK

VHC200

orinwopu. BEREQ] vezsguon wiczeoLion wicego o
Z7 22164 o o o
Z7 22252 o o o
Z7 22262 1 o o o
Z7 22263 1 o o o
Z7 22064 1 o o o
Z7 22282 1 o o o
Z7 22249 1 o o o
Z7 22056 1 o o o
Z7 22057 1 o o o
Z7 22065 1 o o o
Z7 21033 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D40 INOX

b, 2 CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

. ,--.’ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

. ,--.’ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

NILFISK

VHC200

Z7 22240 1 o o o
Z7 22221 1 o o o
Z7 22235 1 o o o
Z7 22188 1 o o o
Z7 22224 1 o o o
Z7 22225 1 o o o
Z7 22236 1 o o o
Z8 40040 1 o o o
Z7 22168 1 o o o
Z7 22167 1 o o o
Z7 22028 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM

I i VHC200L100 VHC200L100 VHC200L100

AKSESUARLAR URUN KODU G,EII_\:))IIEE[I('LI XXX EM AU XXX XL GV CC
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o

v
Kuru vakum nozulu

[ {, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
‘ BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
‘ BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o
BRUSH D50 220 MM BRISTLES Z8 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES Z8 23010 1 o o o
/ BRUSH D50 400 MM BRISTLES Z8 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES Z8 23012 1 o o o
‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

YWYV IW.

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

VHC200

MINIMUM *\/140200 L1100 VHC200 L100  VHC200 L100

ADET XXX FM AU XXX XLGVCC
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri VHC200

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

MINIMUM
- | VHC200L100 VHC200L100 VHC200 L100
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 2R HC200 1100 | VHC200 L1T
¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
#
¢
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE 27 22149 1 o o o
#
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 77 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22030 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 77 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22029 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 77 22092 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
R ¢ SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE 2 2 ! © © ©
b «
4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ; . . .

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



Endustriyel vakum makineleri

Sikistiriimis hava ile daha fazla glvenlik

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

bt ) BRUSH SPARE PART NYLON D.80

BRUSH SPARE PART NYLON D.100

(

BRUSH SPARE PART STEEL D100

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

k-\ k-\ k-\ k-\ (

ROUND BRUSH D200

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

NILFISK

VHC200
Z7 22077 1 o o )
Z8 23005 1 o o o
Z8 23006 1 o o )
Z8 23008 1 o o o
Z7 22045 1 o o o
Z7 22046 1 o o o
Z7 22047 1 o o o
Z7 22048 1 o o o
78 24043 1 o o o
Z7 22134 1 o o o
Z7 22133 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16301



